YMPABJTEHVNE OBPA3OBAHWA TATAPCTAH PECMNYBJ/IMKACHI

MCMNOMHWUTE/NIbHOIO KOMUTETA TYBOH KAMA MYHVLUMANb PAXOHbI
HVXXHEKAMCKOIO MYHULWMA/IbBHOMO PAVIOHA BEALLUKAPMA KOMWTETbI
PECMYB/INKN TATAPCTAH MOrAPN® NOAPOCE
yn. AXTy6uHcKas, . 6, r. HmxHekamck, 423570 AKTY63 yp., 6 Hubl iopT, Ty63H Kama Lwaiiape, 423570

Ten.: (8555) 74-30-37, dhakc: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, cait: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

MPNKAS3

ot Q£ Of 2025 T. No

06 opraHu3aLuy NPULLKONBbHbIX
narepeli B 06pa3oBaTe/bHbIX OpraHu13aLusax
B NeTHUIA nepuog 2025 roga

Bo ucnonHeHune lMocTtaHoBneHnsa KabuHeta MuHuCTpoB Pecny6nvkm TaTapctaH OT
05.03.2019 Ne1l58 «O6 yTBEpPXAeHWW rOCYAapCTBEHHOW nporpamMmmbl  «Pa3BuTue
MONOAEXHOM NONMUTUKN B Pecnybnnke TatapctaH Ha 2019 - 2025 rofbl», a Takke B LEensix
peanu3aumMnm rocyapCTBEHHOW MOMUTUKM B 06nacTM  3almMTbl  [ETCTBA, CO3[4aHuUA
HeOOXOAUMbIX YCNOBWIA AN OpraHuMsauMy oTAbiXa W  O03L40POBNEHWUA  LUKOJIbHUKOB,
obecneyvyeHnss X 3aHATOCTYU

NMPNKASBIBAIO:

1 [npekTopam o6pasoBaTesibHbIX opraHu3aunia wkosa Nel, Ne 2, Ne7, Ne 9, Nel15, Ne.
Nol9, No21, Ne26, Ne28, Ne29, rumHasuii Noel, Ne2, Ne32, N34, nuues Ne37, AfbIMHap,
bonbineadaHacosckas COLU, Cyxapeckaa COLU, CrapowewmmHckaa wkona, KM COLU
Ne2, BepxHeuenHMHCKaa LWkona, LlepemeTbeBckaa LWKona, KaeHNnHCKaa  LIKONa,
LnHranbumMHckad wWkKona, KapmanuvHckasd, KpacHOK/IOUMHCKAA LWKo/Ma OpraHn3oBaTb
paboTy:

- MPULLKO/bHbIX flarepeil ¢ AHeBHbIM NpebbiBaHWEM ANs y4yawmxcs 1-4 knaccos ¢ 29
mas rno 28 mwoHa 2025 r., obecneynB HeobXo4MMble YCNOBMA AN1A OTAbIXa U 0340POB/IEHUA
aeteii ¢ 8.00 go 15.00 u. (npunoxeHue Nel);

- narepei Tpyga v otabixa ¢ 29 mas no 25 ntoHa 2025 r. (npunoxkeHue Nel);

2. AnpekTopam obpa3oBaTefibHbIX opraHmn3auunin wkon NeNe3, 6, 8, 10, 11, 12, 20, 27,
31, 33, 36, rumHa3unin Nel3, Ne22, Ne25, nuuee Nold, Ne38, KIMT COLU Nel opraHu3oBaTb
yyawmxcsa 1-4-x KnaccoB B MPULLKO/bHbIE Nnareps, nareps Tpyaa U oTAbixa Ha 6ase gpyrux
Wwkon (npunoxeHue Nel).

3. KOHTpOo/b 3a UCMONHEHWEM [aHHOro MpuKasa BO3NOXUTL Ha AupekTopa MBY
«LleHTp o6paszoBaHus» HMP PT dxanonosy P.U.

HavanbHVK yrpaBneHmsa o6pasoBaHus A.X. MapudynnuH

AxmagynnnHa A.T.
(8555)47-30-46


mailto:obraz.upr@tatar.ru

MpunoxkeHue Nel K npukasy

v 2K ot MM 2025 roga

UncneHHOCTb AeTeld B NPULLIKONbHbIX narepsx 2025 roga

[aTbl paboTbl NPULLKONbHLIX Nnarepeit: 29, 30, 31 mas, 2, 3, 4, 5, 9, 10,11,16, 17, 18,
19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 28 wioHa 2025 T.

OaTbl pa6oTbl NTO: 29, 30, 31 mas, 2, 3,4, 5,9, 10,11, 16, 17, 18, 19, 20,23, 24, 25
noHa 2025 r.

Nen/ Mpuwkonbhbiii ~ /1TO
n H;r&x:;:::e (Kon-BO ;32;&3 BasoBas LKona
yyalimxcs Csi

lKona Nel 70 18

L ukona Ne 6 75 15 kona Nel
lKona Ne 2 80 17

2 luKosa Ne 8 80 20 kona Ne 2

3 lwKona Ne7 100 17 LiKona Ne7

" LUkona Ne27 115 15

lwkona Ne 9 80 15 lwkKona Ne 9

4 lwkona Ne 3 80 15
rMMHasua-nHTepHat Ne 13 30 5

5. rMmHasma Ne 25 115 17 lkona Ne 15
lwKosa Ne 15 120 20
lKona Ne 16 90 20

6. wkona Ne 20 45 15 lkKona Ne 16
MMMHa3una Ne22 80 10
wkona Ne 19 110 25

7. wkona Ne 33 120 25 LLikona Nel9
nnuein Neld 160 20

8. wkona Ne 21 140 23 lkona Ne 21

9. wkona Ne 26 100 15 lkKona Ne 26
lKona Ne 28 110 16 lwKona Ne 28

10 luKona Ne 31 95 15

11. wkona Ne 29 160 25 lkona Ne 29
rmmHasma Ne 32 150 20 rmmHasusa Ne 32

12 wkona Nel10 100 15

13. rmMmHa3ns Ne 34 50 8 MTMMHasna Ne34



14.
15.

16.

17.

Ceno

18

19 KamckononsHckaa COL

20

21

22

23

24
25

26
27

rmmHasns Ne 2
AfbIMHap
rMMHasns Nel
wKona Ne 12
LLIkona Nell
LwKona Ne37
lwKona Ne 36
nnuen No38

Cyxapesckaa COLL

Neol

KamckononsHckaa COLU
No2

CrapoLuelMUHCKas
cou

LLiepemeTbeBckas COLU

bonbiHeadaHacoBCKas
LLKONA
KpacHOK/HUYMHCKas
LKona

KaeHnnHckaa COLU
LLnHranbumHckas OOLU

B.YUenHnHckaa COLL
KapmanmHckaa COLL

25
90

90

25

25

50

50

25
25

25
25

160
150
70
80

80
150

150
150

6
17

17

10

~N OO O O

15
10
12
20

15
35

35
35

rmmHasns Ne 2
AfbIMHap
rmmHasnsa Nel

wKona Ne37

Cyxapesckasa COLL

KT COLL Ne2

CrapoLueLlM/HCKas
coul

LLlepemeTbeBCKas
cou

BonblHeadaHacoBCKas
coul

KpacHoKMoUYnHCKas
coul

KaeHnnHckas COLU
W nHransumnHckas OOL

B.YenHnHckas COLU
KapmanuHckaa COLU



