

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ
Актубә ур., 6 ичы йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от 21.01 2025 г.

№ 25

Об организации пришкольных
лагерей в образовательных организациях
в летний период 2025 года

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2019 №158 «Об утверждении государственной программы «Развитие молодежной политики в Республике Татарстан на 2019 - 2025 годы», а также в целях реализации государственной политики в области защиты детства, создания необходимых условий для организации отдыха и оздоровления школьников, обеспечения их занятости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам образовательных организаций школ №1, № 2, №7, № 9, №15, №16, №19, №21, №26, №28, №29, гимназий №1, №2, №32, №34, лицея №37, Адымнар, Большеафанасовская СОШ, Сухаревская СОШ, Старошешминская школа, КП СОШ №2, Верхнечелнинская школа, Шереметьевская школа, Каенлинская школа, Шингальчинская школа, Кармалинская, Красноключинская школа организовать работу:

- пришкольных лагерей с дневным пребыванием для учащихся 1-4 классов с 29 мая по 28 июня 2025 г., обеспечив необходимые условия для отдыха и оздоровления детей с 8.00 до 15.00 ч. (приложение №1);

- лагерей труда и отдыха с 29 мая по 25 июня 2025 г. (приложение №1);

2. Директорам образовательных организаций школ №№3, 6, 8, 10, 11, 12, 20, 27, 31, 33, 36, гимназий №13, №22, №25, лицеев №14, №38, КП СОШ №1 организовать учащихся 1-4-х классов в пришкольные лагеря, лагеря труда и отдыха на базе других школ (приложение №1).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ «Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

Начальник управления образования

Ахмадуллина А.Т.
(8555)47-30-46

А.Х. Гарифуллин

Численность детей в пришкольных лагерях 2025 года

Даты работы пришкольных лагерей: 29, 30, 31 мая, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 28 июня 2025 г.

Даты работы ЛТО: 29, 30, 31 мая, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25 июня 2025 г.

№п/ п	Наименование учреждения	Пришкольный (кол-во учащихся)	ЛТО кол-во учащи- хся	Базовая школа
1.	школа №1	70	18	школа №1
	школа № 6	75	15	
2.	школа № 2	80	17	школа № 2
	школа № 8	80	20	
3.	школа №7	100	17	школа №7
	Школа №27	115	15	
4.	школа № 9	80	15	школа № 9
	школа № 3	80	15	
5.	гимназия-интернат № 13	30	5	школа № 15
	гимназия № 25	115	17	
	школа № 15	120	20	
6.	школа № 16	90	20	школа № 16
	школа № 20	45	15	
	Гимназия №22	80	10	
7.	школа № 19	110	25	Школа №19
	школа № 33	120	25	
	лицей №14	160	20	
8.	школа № 21	140	23	школа № 21
9.	школа № 26	100	15	школа № 26
10.	школа № 28	110	16	школа № 28
	школа № 31	95	15	
11.	школа № 29	160	25	школа № 29
12.	гимназия № 32	150	20	гимназия № 32
	школа №10	100	15	
13.	гимназия № 34	50	8	Гимназия №34

14.	гимназия № 2	160	15	гимназия № 2
15.	Адымнар	150	10	Адымнар
16.	гимназия №1	70	12	гимназия №1
	школа № 12	80	20	
	Школа №11	80	15	
17.	школа №37	150	35	школа №37
	школа № 36	150	35	
	лицей №38	150	35	

Село

18	Сухаревская СОШ	25	6	Сухаревская СОШ
19	Камскополянская СОШ №1	90	17	КП СОШ №2
	Камскополянская СОШ №2	90	17	
20	Старошешминская СОШ	25	6	Старошешминская СОШ
21	Шереметьевская СОШ	25	6	Шереметьевская СОШ
22	Большеафанасовская школа	50	10	Большеафанасовская СОШ
23	Красноключинская школа	50	10	Красноключинская СОШ
24	Каенлинская СОШ	25	6	Каенлинская СОШ
25	Шингальчинская ООШ	25	6	Шингальчинская ООШ
26	В.Челнинская СОШ	25	6	В.Челнинская СОШ
27	Кармалинская СОШ	25	7	Кармалинская СОШ